[bookmark: _Hlk58593371]
ФИНАНСОВЫЙ ОТДЕЛ АДМИНИСТРАЦИИ КАРАЧЕВСКОГО РАЙОНА

ПРИКАЗ
от 30 декабря 2021 г. N 9-г
[bookmark: _Hlk57791611]О порядке санкционирования оплаты
денежных обязательств получателей
бюджетных средств из бюджета
Карачевского городского поселения
Карачевского муниципального района
Брянской области

В соответствии со статьей 219 Бюджетного кодекса Российской Федерации
 Приказываю:
1. Утвердить Порядок санкционирования оплаты денежных обязательств получателей бюджетных средств из бюджета Карачевского городского поселения Карачевского муниципального района Брянской области.
2. Настоящий приказ разместить на официальном сайте в сети «Интернет».
[bookmark: _GoBack]3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя начальника В.А.Трошину и главного бухгалтера В.И.Передельскую финансового отдела администрации Карачевского района.

Начальник финансового отдела
администрации Карачевского района                               В.Н.Фомина